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Daniela Honegger 洪丹叶
高级经理, 公司税务
+41 58 792 13 95
daniela.honegger@ch.pwc.com

Sascha Beer
合伙人, 交易服务
+41 76 326 11 46
sascha.beer@ch.pwc.com

Simeon Probst
合伙人, VAT, 贸易及关税服务
+41 58 792 53 51
simeon.probst@ch.pwc.com

Matthias Durrer 杜马修
代表, 中国业务部及交易服务
微信: durok589
+41 79 179 02 43
matthias.f.durrer@ch.pwc.com

普华永道瑞士
欧洲中国业务部
单一联系点
一步联系您与30个国家、268个办事处、超过1000名合伙人及10000名顾问

01 瑞士
02 列支敦斯登
03 德国
04 法国
05 意大利
06 西班牙

07 葡萄牙
08 荷兰
09 卢森堡
10 奥地利
11 英国
12 爱尔兰

13 比利时
14 瑞典
15 挪威
16 芬兰
17 丹麦
18 马耳他

19 塞浦路斯
20 希腊
21 土耳其
22 波兰
23 匈牙利
24 捷克

25 塞尔维亚
26 保加利亚
27 罗马尼亚
28 以色列
29 爱沙尼亚
30 拉脱维亚

联系我们

瑞士中国事业部, 核心团队

中国事业部, 地区联系人

意大利
Massimo Benedetti
合伙人, 交易服务
+39 02 8064 6330
massimo.benedetti@it.pwc.com

波兰 & 中东欧
Dr. Darren Chong
总监, 中东欧代表
+48 519 504 625
darren.chong@pl.pwc.com

法国
Zhao Chenxi
高级经理, 交易服务
+33 1 56 57 87 87
chenxi.zhao@fr.pwc.com

德国
Thomas Heck
合伙人, 中国业务部领导
+49 69 9585 1265
thomas.heck@de.pwc.com

普华永道www.pwc.ch/zhongguo© 2019 PricewaterhouseCoopers LLP. All rights reserved.

29

30



关于我们 我们的服务

• 企业融资与并购
• 商业与投资分析
• 尽职调查 (买方 & 卖方)
• 估值服务

• 交易后整合
• 商业计划
• IPO & ICO 咨询
• 电子商务

• 税务及法律咨询
• 国际税务架构
• 增值税
• 转让定价
• 海关和贸易, 中瑞自由贸易协定

• 公司设立
• 会计及薪酬外包管理
• 瑞士移民服务
• 工作/居留许可申请

• 审计
• 内部审计
• 财务报告和会计监管
• IFRS风险管理

• 公司治理
• 信息安全
• 网络安全
• 金融科技风险

咨询和交易服务

税务和法律服务

审计服务

专注行业及专业团队使普华永道为当地市
场更好地提供服务

• 机械，电子和金属制品
• 信息技术
• 银行
• 保险
• 生命科学
• 医药与医疗保健

• 房地产
• 工业品
• 零售和消费品
• 科技，媒体和通信
• 区块链
• 金融科技

在“走出去”和“一带一路”倡议的推动下, 中国企业在瑞士和欧洲其他国家的投资、
经营活动越来越频繁。瑞士、欧盟和东欧地区融汇了多国语言、文化。在该地
区进行投资、经营时对企业跨文化商业经验有非常高的要求。

为了更好地帮助中国及欧洲两地客户应对各国不同文化及语言的挑战，普华永
道专门设立了欧洲中国业务部，涵盖了欧洲地区共30个国家，在这些国家都有
了解地方语言、文化且专业知识极为丰富的团队。同时，我们的团队了解中国
的商业文化并有与中国客户合作的丰富经历，在海外投资、并购、咨询、税务
与法律等不同领域都有丰富的经验。更重要的是，我们能够为中国客户提供中
文服务，协助中国企业与地方机构、公司进行沟通。

普华永道瑞士及欧洲中国事业部团队将竭诚协助您应对在欧洲发展过程中可能
面临的多重复杂挑战:

• 超过25种不同的语言
• 独特的商业文化
• 相异的法律和监管制度

• 不同层次的经济和政治发展
• 10余种货币（货币波动）

为何选择和普华永道中国业务部合作？

• 中国业务部是欧洲30个国家的单一客户联系点并提供中文客户服务。
• 中国业务部顾问了解中国商业文化及拥有与中国客户合作的丰富经历。
• 普华永道中国业务部协助您扩大及开拓欧洲30个市场的商业机会。
• 与普华永道中国密切的合作关系加强了中国业务部的服务能力和质量。普
华永道中国大陆、香港、台湾及澳门成员机构根据各地适用的法律协作运
营。15,000余名员工, 其中包括约640名合伙人, 活跃于全大中华区30个主
要城市：北京、上海、天津、沈阳、大连、济南、青岛、西安、郑州、合
肥、南京、苏州、杭州、宁波、武汉、成都、重庆、长沙、昆明、厦门、
广州、深圳、香港、台北、中坜、新竹、台南、台中、高雄及澳门。

• 凭借丰富的海外投资经验、对于行业的专业知识、与政府机构的良好关系、
领先的全球网络资源及全球服务经验，我们有能力为中国企业的海外投资
及并购提供专业、全面的咨询服务。
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